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Gilleleje Spa og Wellness Resort bevæger sig hastigt fremad – Lokalplan 
godkendt og arkæologisk research i gang 
 
"Vi har fået den komplette lokalplan for vores nye 200-værelsers spa og wellness 
resort godkendt af Gribskov Kommune og andre implicerede myndigheder" oplyser 
General Manager Pekka Kotiranta, Gilleleje Resort Development A/S. Selskabet er 
nyetableret datterselskab i den finske koncern Sunborn Corporation med ansvar for 
det eksklusive byggeri i Nordsjælland. 
 
Efterfølgende er en grundig arkæologisk research nu sat i gang af Gilleleje Museum 
for at afdække mulige historiske fund, der måtte befinde sig under jordoverfladen på 
den 13 hektar store grund. Liv Appel, leder af arkæologisk afdeling i Gilleleje 
Museum, vurderer, at "visse interessante fund som for eksempel spor af forhistoriske 
huse vil kunne forventes, eftersom lignende fund er gjort på de omkringliggende 
arealer. " 
 
Den arkæologiske research samt mulige ekstra undersøgelser vil tage adskillige 
måneder, men forventes ikke at forsinke selve byggeriet, som er planlagt til at starte i 
slutningen af næste sommer. 
 
Gilleleje Spa and Wellness Resort, som forventes at stå færdigt i starten af 2011, 
kommer til at omfatte 200 værelser med fantastisk udsigt over den nærliggende 
golfbane og et smukt landskab bestående af enge. Det nye resort vil også rumme spa-
omgivelser, indendørs og udendørs pool samt et komplet fitness center og 
restauranter. Desuden opføres et konference-center på internationalt niveau med 
faciliteter i topklasse. 
 
Gilleleje, måske den mest pittoreske fiskerby på Sjælland, byder på perfekte 
omgivelser for det nye resort med sin beliggenhed kun 60 km fra København. Byen 
og dens opland har i mere end 100 år været et af de mest højprofilerede ferieområder i 
Danmark. 
 
Sunborn Corporation er et privatejet finsk selskab, der driver virksomhed i flere 
forskellige brancher inden for hospitality services. Sunborn Hotels division har mere 
end 30 års erfaring i hoteldrift på højt niveau. Gruppen driver hoteller, restauranter 
og spa resorts i Finland, Tyskland og England. I Danmark opererer Sunborn Group 
gennem sit nyligt etablerede datterselskab Gilleleje Resort Development A/S. 
 
Samtidig med det nye byggeri i Gilleleje er Sunborn Corporation i gang med 



opførelsen af et 200-værelses, femstjernet yacht-hotel i Barcelona.  
 
 



 
 
 
 
 
Flere oplysninger: 
 
Sunborn Corporation, Executive Director Hans Niemi, tlf. +358 44 556 6132.  
Gilleleje Resort Development A/S, General Manager Pekka Kotiranta, tel. +45 5194 
3653. 
 
www.gillelejespa.dk 
www.sunborn.com 
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